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            Fjellsport DNT Oslo 

            DNT fjellsport Oslo arrangerer turer og kurs innenfor aktivitetene klatring, isklatring, toppturer på ski, spreke fjellskiturer, brevandring og tinderangling. Hvis du liker litt ekstra utfordring på tur, er fjellsport noe for deg! 
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                            Bli med DNT Oslo Fjellsport på tur og kurs i vinter

                            Årets vinterprogram er klart! I år har du mange fantastiske turer, kurs og aktiviteter å velge mellom, men vær rask. Erfaringsmessig blir det fort fulltegnet.
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                Sesongkickoff for topptur på fjellet 
            


            
                Så lenge snøforholdene er gode, arrangerer vi hvert år toppturer før jul både med og uten overnatting. Det bruker å være til nærliggende områder og være gøy og sosialt med mye læring, erfaringsutveksling og turtips. Kanskje finner du også bra folk å dra på flere turer med i vinter. Følg med på DNT.no og Facebooksiden til DNT Fjellsport for dato og påmelding. 
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                Fjellsportkvelder med ski og snø som tema
            


            
                Fjellsportgruppa i DNT har månedlige kveldssamlinger med ulike tema. Og før og under skisesongen dreier de seg ofte om noe om ski. Fjellsportkveldene er gratis, men krever påmelding da det som regel blir fullt. Følg med på DNT.no og Facebooksiden til DNT Fjellsport for kommende arrangementer. 
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                Demmevasshytta 
            


            
                Demmevasshytta har en av landets fineste plasseringer - rett ved brefallet Rembesdalskåkji - på den sørvestlige delen av Hardangerjøkulen. Har du først tatt den strabasiøse turen dit, er det unektelig en opplevelse å være på hytta, der den klamrer seg til en fjellhylle høyt over brefallet. Kunnskap om bre og sikringsutstyr er nødvendig, og overnatting må forhåndsbestilles.I dag fungerer hytta som et kurssted og turmål for DNT Fjellsport Oslo og andre som ønsker å arrangere kurs og turer dit. Kanskje dette kan være noe for deg? 
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